
 

 

UCHWAŁA NR XXV/203/2020 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo - księgowej dla samorządowych 

jednostek oświatowych Gminy i Miasta Mirosławiec 

Na podstawie art. 10 a i art 10 b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 10 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 1378), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/219/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej dla samorządowych jednostek oświatowych Gminy i Miasta 

Mirosławiec, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Wprowadza się wspólną obsługę finansowo-księgową dla następujących 

jednostek organizacyjnych Gminy i Miasta Mirosławiec, zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

1) Szkoła Podstawowa w Piecniku, 

2) Samorządowe Przedszkole Słoneczko w Mirosławcu Oddział Zamiejscowy w Mirosławcu Górnym." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Ustanawia się Szkołę Podstawową im. Lotników Polskich w Mirosławcu 

jako jednostkę obsługującą, natomiast jednostkami obsługiwanymi będą jednostki organizacyjne Gminy 

i Miasta Mirosławiec, wymienione w § 1." 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5894


		2020-12-24T09:56:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




